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CVR-nummer
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Virksomhedsnavn

Art & Artist Agency ApS

Afdeling/P-nummer

1025024768

Adresse

Vej Nr Etage/side

Kildehøjen 102

Postnummer By

8240 Risskov

Land

Danmark

Kontaktperson
Navn

Henrik Mortensen

E-mail

mortensenmagic@gmail.com

Tlf

40 28 91 97
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Arrangement

Arrangementnavn

Julemarked Christmas World Kongens Nytorv

Type

Marked

Beskrivelse

Idéen er på 9 år at fortsætte med at udvikle vores julemarked på Kongens Nytorv og det gør vi i år

med ønske om at inddrage hele Kongens Nytorv og som noget nyt med etablering af en

skøjtebane. Gæster vil foruden at kunne stå på skøjter kunne opleve de bedste danske

juletraditioner og have mulighed for at købe og smage på maser af Københavnske og danske

produkter. Så vores ønske er at leve en juleplads og julemarked som  henvender sig både til

Københavnerne og inden-og udenlandske turister.

Deltager antal

500-1.000

Kommercielt?

Ja

Kommerciel beskrivelse

Julehuse med udstillere som sælger deres produkter og drikke og mad specialiteter.

Materiale beskrivelse

Der opsættes en skøjtebane, flotte jule træhus, juledekorationer, lysskulpturer, juletræer,

toiletvogne, kølecontainere, opbevarings containere og affaldscontainere.

Øvrige bemærkninger

Vi trækker på vores erfaring igennem de sidste 8 år, hvor vi har afholdt julemarked på Kongens

Nytorv, foruden at vi inddrager vores erfaringer igennem mere end 30 år med at afvikle store

arrangementer og events.

Udskænkes der drikkevarer som en del af arrangementet

Ja

Forventet antal udskænkninger i alt
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12000

Beskriv emballage til udskænkning af drikkevarer

I forhold til brug af krus, så lejer vi dem igennem et professionelt firma ligesom i 2023, hvor de

lever krusene og vasker dem for os.

Skal der gives dispensation til kravet om brug af engangsplast

Ikke valgt

Steder

Navn Bemærkninger

Kongens Nytorv (Indre By) Vi ønsker at bruge hele Kongens Nytorv hele vejen rundt til
vores juleplads og julemarked.

Periode

Sted Kongens Nytorv (Indre By)

Periode starter 05-11-2024 kl. 11:00

Periode slutter 23-12-2024 kl. 19:00

Skal der bruges tid til opsætning og
nedtagning i forbindelse med
arrangementet?

Ja

Opsætning starter 24-10-2024 kl. 06:00

Nedtagning slutter 30-12-2024 kl. 16:00

Afspilles lyd, musik eller speak i perioden? Ja

Beskriv typen af lyd, musik eller speak, der
afspilles

Dæmpet julemusik, kor og julemand

Afholdes lydprøver forud for perioden? Nej

Kontaktinformation ved gener

Henrik Mortensen

Mobil 40 28 91 97
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Afspærring

Afspærringsplaner

-

Ugedag fra

Dato fra

-

Dato til

-

Specielle undertavle tekster samt øvrige relevante skilte tekster

 Undertavlen fjernes når forbudsperioden er startet

Nej

Dokumentation

Opstillingsplan

Plantegning Del 1 Julemarked Christmas World kongens Nytorv 2024.pdf

Plantegning Del 2 Julemarked Christmas World Kongens Nytorv 2024.pdf

Informationsplan

Informations plan Julemarked Christmas World Kongens Nytorv 2024.pdf

Renholdeses plan Julemarked Christmas World Kongens Nytorv 2024 Pdf.pdf

Kongens Nytorv 2023 bileder 5.jpg

Kongens Nytorv 2023 billeder 1.jpg

Kongens Nytorv 2023 billeder 2.jpg

Plantegning hele Julemarekd Kongens Nytorv inklusive skøjtebane 2024.pdf

Andet dokumentation
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Ansøgning Julemarked 7 sider Christmas World Kongens Nytorv 2024.pdf

Kongens Nytorv 2023 billeder 3.jpg

Kongens Nytorv 2023 billeder 4.jpg

Sagsbehandlere

Sagsbehandler for arrangement

Helen Jensen
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Ansøgning Julemarked Christmas World Kongens Nytorv 2024  

Idé og formål : 

Vi vil gerne søge om, at afholde julemarked på Kongens Nytorv og med udgangspunkt i at 
inddrage hele pladsen.  

Idéen bagved vores Jule plads og Julemarked også kaldet Christmas World på Kongens 
Nytorv er, at det skal afholdes fra d. 5. november – d. 23. december 2024 begge dage 
inklusive (for niende år i træk) er at skabe en Jule plads og Julemarked, hvor man oplever 
de bedste danske juletraditioner og en virkelig hyggelig stemning i et flot, smukt og 
lysende univers, som passer ind til alle de historiske og ikoniske bygninger, som er 
placeret rundt om Kongens Nytorv. 

Indhold og koncept:  

Vi kunne sidste år se, at det fungerede rigtig godt med en skøjtebane på Kongens Nytorv, 
så derfor vil vi i år etablere en skøjtebane, som en del af vores julemarked og vi er allerede 
i kontakt med et firma, som gerne vil etablere skøjtebanen for os.  

Det er så meningen, at vi vil etablere en skøjtebane i størrelsesorden på 500 – 600 m2 på 
den halvdel af Kongens Nytorv som ligger overfor Hotel D’Angleterre, hvor der også lå en 
skøjtebane sidste år. Vores skøjtebane vil være ca. dobbelt så stor som den der var der 
sidste år. På den halvdel af Kongens Nytorv, hvor skøjtebanen kommer til at blive placeret, 
vil vi rundt om skøjtebanen bygge 10 – 12 flotte julehuse op og ned mod Nyhavn.             
Vi vil desuden placere flotte juledekorationer og lysskulpturer på området (se Plantegning 
Del 2). Hele dette område skal kun være med Københavnske og lokalt forankret udstillere 
foruden at området skal være dedikeret til designere og brugskunst udstillere med bl.a. 
smykker, keramik, garn og trøjer fra egen fåreavl, samt danske delikatesser og 
specialiteter og meget mere. Sidste år havde vi i løbet af julemarked 32 danske designere 
og brugskunst udstillere med, som hver især var der i en kortere eller længere periode og 
dem vil vi så placerer i dette område. 

Salg af juletræer, Kaffetårnet og pølsevognen vil desuden komme til at indgå som en 
naturlig del og inddragelse i forhold til denne del af vores Julemarked. 

Den anden halvdel af Kongens Nytorv vil vi bygge op på samme måde som sidste år (se 
medsendte Plantegning Del 1) med så mange danske og nordiske udstillere som muligt, 
men også med andre udenlandske udstillere.  
 
Vi lægger desuden vægt på igen i år, at vores Julemarked ligesom tidligere år er bygget 
op, så det er åbent og tilgængeligt og med en stor fremkommelighed på vejene igennem 
vores Julemarked. 
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Vi ønsker i det hele taget, at vores publikum skal føle sig godt tilpas på vores Julemarked 
og at det skal være både rigtig hyggeligt og spændene at være der for hele familien og at 
vores Julemarked skal være for alle aldre og alle nationaliteter. Tanken er, at man skal 
kunne gå rundt i vores ”Juleby” og opleve et specielt juleunivers og se og finde mange 
spændende og forskellige udstillere med kvalitetsprodukter lige fra bl.a. designere, 
kunsthåndværk, brugskunst, glaskunst, julepynt m.m. og have mulighed for at finde ting, 
varer og julegaver, som man måske ikke lige kan finde andre steder i byen. 

Æstetik og udsmykning: 

Sidste år fik vi mulighed for at få lys på træstammerne på halvdelen af pladsen og det blev 
rigtig godt modtaget, så derfor er vores idé i år, at vi vil have lys på alle træstammerne 
hele vejen rundt på Kongens Nytorv, så pladsen kommer til at fremstå som en samlet 
helhed som både Julemarkeds plads og Julemarked. 

I forhold til den æstetiske udsmykning, så vil vi sørge for, at der bliver en æstetisk 
sammenhæng rent udsmykningsmæssigt på pladsen, hvor vi vil placere alle vores flotte 
juledekorationer og lysskulpturer rundt omkring på hele pladsen. 

I det hele taget betyder kvalitet og æstetik utrolig meget for os også i forhold til 
udsmykning af vores Julemarked og vi vil igen i år gøre alt for, at vores Julemarked stadig 
udvikler sig og bliver endnu flottere end sidste år.  

Vi vil i år også sætte både gran og lys på bagsiderne af julehusene, så det bliver endnu 
flottere at se på også ude fra vejen. 

Hvert år investerer vi for mange hundrede tusinde kroner og atter af hundrede tusinde 
kroner i nye juledekorationer og lysskulpturer og det vil vi også gøre igen i år, så vores 
julemarked kommer til at fremstå endnu flottere for hvert år der går ( se medsendte foto 
collage fra vores julemarked 2023). 

Vi havde mange kendte influencer, som uploadede på sociale medier, som fik millioner 
visninger og stor reklameværdi for København. 

Vi vil desuden have masser af gran juletræer med lys på placeret ud over hele julemarked, 
foruden at vi have gran med lys på alle julehusene.  

Type og kvalitet af julehuse ne:  

Vi investerede allerede for 5 år siden i helt nye flotte hvide julehuse i en Københavner-
egenart stil i forskellige størrelser, som passer rigtig godt ind i forhold til Kongens Nytorv 
og det omkringliggende område og ikoniske bygninger, hvilket vi også får stor ros for af de 
besøgende. Vi skiller os på den måde også ud fra de øvrige julemarkeder, hvilket vi også 
syntes er vigtigt. 
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Angående alle vores flotte hvide julehuse, så er der blevet udarbejdet statiske beregninger 
på husene af et rådgivende ingeniørfirma, så julehusene lever op til Center For Bygningers 
krav i forhold til bl.a. bæreevne, vind og vejr. Ingeniørfirmaet har desuden i samarbejde 
med en certificeret brandrådgiver hjulpet til med at udarbejde en Brandteknisk redegørelse 
og en brand og evakueringsplan og dette vil vi også få gjort igen i år, så vi ved at 
sikkerheden er helt in top. 

Typer af udstillere:  

Vores intention er at have så mange lokale Københavnske og danske udstillere med som 
overhovedet muligt. 

Vi er desuden meget beviste om og ønsker kun udstillere med kvalitetsprodukter (vi 
ønsker ingen stande med kræmmerlignede produkter på vores Julemarked).  

Vi er bl.a. i dialog med mange forskellige kendte brands og andre lignende udstillere om at 
deltage på vores Julemarked.  

Vi er bl.a. takket været workshoppen som blev afholdt i januar om de Københavnske 
julemarkeder kommet i kontakt med Det Kongelige Akademi om et samarbejde om, at de 
kan være en del af vores julemarked med deltagelse med diverse stande. Vi er også via 
Den Franske Ambassade i kontakt med en udstiller, som gerne vil sælge Fransk Nougat. 
Så på denne måde får vi involveret flere fra det helt tætte lokale miljø. 

For blot at nævne nogle af de udstillere med kvalitets- og special produkter, som vi har 
med, så kan det nævnes, at vi bl.a. har danske smykke designere med, som har de fineste 
smykker af både 18 og 24 karats guld til flere tusinde kroner og flere danske glasdesignere 
med den fineste håndlavet julepynt i glas, Københavnsk produceret øl ved Mikkeller som 
sælges af socialt udsatte, stenalderkøkken med bl.a. salg af ”Brændende Kærlighed” og 
anden dansk inspireret jule og vintermad. 

Vi har også danske udstillere som sælger god gammel dansk mjød, hvor man som 
publikum både kan få smagsprøver og samtidig få den interessante historie om Mjød og 
dens udvikling igennem tiderne. Sådan kunne jeg blive ved, men jeg nævner blot dette for 
at gøre opmærksom på, at der er tale om, at det er kvalitets udstillere, som vi har med på 
vores Julemarked. Vi har desuden udstiller med som sælger dansk produceret gin og rom. 

Vi har desuden besluttet os for, at vi fortsætter med at åbne op for, at både mindre og/eller 
nystartede danske designere og kunsthåndværkere får muligheden for at kunne deltage i 
en kortere periode (1- 2 uger) på vores Julemarked. Vi har nemlig erfaret fra de danske 
designere og kunsthåndværkere, som vi allerede er i kontakt med og som gerne vil 
deltage på vores Julemarked, at dette vil være optimalt for dem, da de hverken har 
økonomi, varer eller personale til at deltage i alle de ca. 6 uger, som vores Julemarked 
varer.  
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Vi får på den måde muligheden for at give nogle nye danske designere og 
kunsthåndværkere muligheden for at deltage og samtidig vil det give en løbende 
udskiftning af nogle af vores udstillere, som også vil gøre det interessant for publikum at 
komme og besøge vores Julemarked flere gange (vi vil selvfølgelig annoncere med, at der 
løbende kommer nye udstillere med på vores Julemarked).  

Vi vil i det hele taget bestræbe os på, så vidt det er muligt at få flere udstillere med, som 
har arbejdende værksteder på deres stande ligesom vi de sidste par år har haft en smed 
med eget smedjeværksted med, som udførte smedjearbejde på standen i form af at 
producere både smykker og lykkehestesko m.m. på selve standen. Dette er noget, som er 
utrolig populært blandt vores besøgende, da der her virkelig er noget for øjnene at se på. 

Vi er allerede nu i kontakt med andre interesserede udstillere, som kan have arbejdende 
værksteder på vores Julemarked i år og som på standen kan lave glaskunst, keramik, 
stearinlys og bolsjer, foruden ”værksteder”, hvor børnene kan bage specielt brød, dekorere 
honninghjerter med egne eller andres navne på, male porcelæn og kopper og meget 
andet. – En aktiv Juleby og Julemarked er det, som vi ønsker at lave og som oser af 
julestemning, dufte og lys. 

Oplevelser og underholdning på pladsen :  

Da Julemarked skal være for hele familien, vil vi sørge for, at der også er aktiviteter for 
børnene bl.a. i form af en julemand, som både underholder børnene og som børnene 
gratis kan blive fotograferet med.  

Vi har desuden idéer om både om at arrangere luciaoptog og andre juleoptog for børnene. 
Vi vil også gerne have forskellige børnekor med og musikstuderende fra 
Musikkonservatoriet, som kan synge julens kendte sange og melodier ind og vi er allerede 
nu i kontakt med flere sangkor, som gerne vil komme og synge. Vi har allerede haft et 
børnekor med, som kom og sang på vores julemarked og det fungerede rigtig godt. 

Vi er desuden igen via workshoppen om julemarkederne i januar kommet i kontakt med 
Det Kongelige Teater om et samarbejde om, at vi vil sætte en scene til deres rådighed, 
hvor deres kunstnere kan optræde med dans, sang, operette, opera elle historie fortælling. 

Vi vil også gerne have gadeartister til at optræde på vores Julemarked, så vi kan få den 
helt rigtige markedsstemning.  

Vi er også opmærksomme på, og sørger for, at vi ikke har nogen form for Tivoli aktiviteter 
med på vores Julemarked. 
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Bespisning og drikkevarer:  

På vores Julemarked bliver der rig mulighed for at få noget at spise og drikke lige fra 
traditionelle danske julespecialiteter som gløgg, æbleskiver, risengrød, ris a la mande, 
flæskestegssandwich, brunkager, ristede kastanjer, honninghjerter, nødder, mandler og 
konfekt til julespecialiteter som chokolade værktøj og andre delikatesser, foruden at der 
selvfølgelig vil være mulighed for at nyde et traditionelt glas gløgg (danske prisvindende 
gløggs), speciel øl (Mikkeller øl), dansk mjød eller en kop varm chokolade med flødeskum 
m.m.  

Alle interesserede er desuden velkomne til at byde ind med gourmetmad af en hver art for 
at vise hvad vi kan tilbyde indenfor det kulinariske i København.  

Besøgende og beskæftigede: 

Vi havde sidste år over en million besøgende bestående af både Københavnere og turister 
fra ind-og udland. 

Vi havde selv beskæftiget 70 danske og enkelte udenlandske medarbejdere i løbet af hele 
perioden og hertil kommer alle de ansatte som vores udstillere havde, hvoraf mange af 
dem også var danske. 

Bæredygtighed:   
 
Vi tænker altid klima og bæredygtighed ind i forhold til både vores udstillere og 
leverandører. Vi sælger bl.a. økologisk gløgg og økologiske pølser. I forhold til brug af 
engangsplastbægre, så er vi gået over til at bruge vaskbare genbrugskrus og vi vil igen i år 
leje og få de vaskbare genbrugskrus leveret og vasket hos en godkendt leverandør. 
Vores julehuse er speciel produceret og behandlet, så de gerne skulle holde i mange år i 
nu, så vi undgår unødvendig træfældning.  
Vi bruger desuden LED pærer, som bruger mindre strøm. 
Vi vil selvfølgelig også slukke det meste af lyset af miljømæssige og økonomiske grunde, 
når julemarked lukker ned om aftenen. 

Renhold :  

I forhold til renhold, så har vi lavet en aftale med et privat renholdningsselskab som dagligt 
tømmer vores affaldscontainere og det er alle ugens 7 dage og der bliver sorteret i både 
pap og almindeligt brandbart affald. Den daglige rengøring af hele pladsen sørger vores 
medarbejdere for, så julemarkedet hele tiden fremstår rent og pænt. 
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Vision: 

Vores ønske er således samlet set at lave en Jule plads og et Julemarked og en Juleby, 
som både er et særligt juleunivers og samtidig er en integreret del af byen, som henvender 
sig både til Københavnerne og til såvel inden-som udenlandske turister, så vi får 
København endnu mere på landkortet, som en Juleby, der virkelig er værd at besøge på 
lige fod med Julebyer som Berlin, Hamburg, London, Paris, Manchester, Wien og New 
York. 

At vi allerede er godt på vej, fik bekræftet, da den verdenskendte BBC kok fra Masterchef 
Gregg Wallance med hans populære rejseudsendelser var rundt i Europa for at besøge  
julemarkeder og hvor han besøgte samtlige julemarkeder København i november måned 
2021 og hvor han i udsendelsen (som varer 45 minutter) på BBC Channel 5: ”Magical 
Christmas Copenhagen” udtaler: 
 
”We explore some of the most magical market in the world” – “Here in Copenhagen they 
have some of the very best” 
 
Vi har desuden igen i år indgået et samarbejde med Julemarked på Højbro Plads om at 
lave en massiv markedsføring af vores Julemarkeder for at få turister fra både ind og 
udland til at komme til København og dette samarbejde vil vi både fortsætte og udvide. 

Andre ansøgere :  

Vi har nu siden 2015 bevist, at vi har kunnet eksekvere i forhold til at opbygge og afvikle 
vores julemarked og vi har altid har levet op til de kriterier som pt. er gældende, så derfor 
håber vi på, at ved vurderingen ved evt. flere ansøgere, at i vil have dette i baghovedet og 
have de kritiske briller på i forhold til om evt. andre ansøgere har erfaring og 
kompetencerne til at kunne gennemføre og afvikle et julemarked. 

NB:  Hvis vi ikke skulle få tilladelse til at disponere over hele Kongens Nytorv, hvis der 
eksempelvis er flere ansøgere, så er vi selvfølgelig indstillet på at dele pladsen med en 
anden ansøger ligesom i 2023. 

Plantegning er: Vi vedlægger lige nu 2 plantegninger i forhold til vores julemarked. 

Den ene plantegning er over området med skøjtebanen og med husene med de 
Københavnske udstillere og danske designere og brugskunst udstillere. Den anden 
plantegning er identisk med plantegningen fra 2023 omhandlende området over mod Det 
Kongelige Teater og Charlottenborg.  

Vi laver selvfølgelig en samlet plantegning, når vi ved noget om, hvor meget og hvilket 
område vi kan disponere over og inden da kan vi selvfølgelig tale om detaljerne også i 
forhold til, hvor ham med salg af juletræer skal stå henne. 
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Julemarked´s åbningstider: 
Mandag, tirsdag og onsdag fra. kl. 11.00 – 19.00 
Torsdag kl.11.00 – 20.00 
Fredag kl. 11.00 – 21.00 
Lørdag kl. 11.00 – 21.00 
Søndag kl. 12.00 – 19.00  
 
Vores Gløgghus vil dog ligesom tidligere år gerne have muligheden for at holde åbent 
indtil kl. 24.00 alle dage. 
 
For yderlige information se vores hjemmeside: Se link: www.jul-i-kobenhavn.dk   

Flyer fra julemarked  : 

Se link : file:///C:/Users/hm/OneDrive%20-
%20Aarhus%20Festuge/Flyer%20Julemarked%20Kongens%20Nytorv.pdf   

 

Slideshow med stemningsbilleder fra vores Julemarked tidligere år (varighed 
1minut og 50 sekunder): 

Se link : https://express.adobe.com/video/ziQTXMH9mH08k 

 

Billeder : Der er til ansøgningen vedhæftet en 5 siders billede collage med 
stemningsbilleder og billeder af juledekorationer og lysskulpturer fra vores julemarked 
sidste år. 

 

Med venlig hilsen 

Henrik Mortensen   

Mobil : 40 28 91 97 Email: mortensenmagic@gmail og hmshow@kabelmail.dk   

http://www.jul-i-kobenhavn.dk/
file:///C:/Users/hm/OneDrive%20-%20Aarhus%20Festuge/Flyer%20Julemarked%20Kongens%20Nytorv.pdf
file:///C:/Users/hm/OneDrive%20-%20Aarhus%20Festuge/Flyer%20Julemarked%20Kongens%20Nytorv.pdf
https://express.adobe.com/video/ziQTXMH9mH08k
mailto:hmshow@kabelmail.dk


Informationsplan Christmas World Julemarked Kongens Nytorv 2024 

(5 november – 23 december 2024 begge dage inklusive) 

 

Informationsansvarlig er 

Henrik Mortensen 

Mobil 40 28 91 97 

mortensenmagic@gmail.com og hmshow@kabelmail.dk  

 

Der bliver uddelt informationer og sat opslag op om perioden for julemarkeds afholdelse til 
alle naboerne senest 14 dage før arrangementets start. 

Der bliver uddelt brochurer om julemarked til hoteller, turistbureauer og mange andre om 
julemarked. 

Der bliver lavet TV spots om julemarked. 

Der bliver lavet radio spots om julemarked. 

Der bliver indrykket annoncer i aviser om julemarked. 

Der bliver indrykket annoncer på nettet og sociale medier om julemarked. 

Der er en hjemmeside om Julemarked. 

Der er en Facebook side om Julemarked 
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Renholdelsesplan Julemarked Christmas World Kongens Nytorv 2024 

(5 november – 23 december 2024 begge dage inklusive) 

 

Renholdelsesansvarlig : 

Henrik Mortensen 

Mobil 40 28 91 97 

mortensenmagic@gmail.com og hmshow@kabelmail.dk   

 

Vi vil i lighed med tidligere år sørge for at lave en aftale med en ekstern privat leverandør 
til at sætte affalds containere op og få dem til at tømme affalds containerne dagligt alle 
ugens 7 dage, 

Vi vil igen i år sørge for, at der både bliver sortering af affald i almindeligt brandbart, samt i 
pap sortering. 

Vi vil også sørge for, der er en flaske container til udstillernes flasker og glas.  

Angående spildevand vil vi også ligesom tidligere år sørge for at opstille spildevands 
containere og sørge for, at de bliver tømt af vores leverandør. 

Ved Julemarkedets afslutning vil vi ligeledes booke en ekstern privat leverandør til at 
afhente storaffald i lighed med tidligere år. 

Vi har desuden vores egne medarbejdere, som vil sørge for at rydde op dagligt på vores 
Julemarked hele dagen og aftenen igennem, så at vores Julemarked hele tiden fremstår 
rent og pænt. 
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S t a t i k h e n v i s n i n g : 

Gluhweinhaus bygn. 1 

 Jule bod - Stahl-Holz-Haus 6,00 m x 3,00 m byg. 0 7 

0 Jule bod - H230/300 3,00 m x 2,30 m byg. 0 8 . 1 

0 Jule bod - H230/600 6,00 m x 2,30 m byg. 0 8 - 10 
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[  I vogn på 8 x 2,3 m, sælger F u d g e 
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Julemarked Kgs. Nytorv 2 0 2 
Situationsplan zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI 
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Julelys på t r æ e r Jule d e k o 

S ta t i k h e n v i s n i n g : 

Gluhweinhaus bygn. l 

0 

Jule bod - Stah!-Holz-Haus 6,00 m x 3,00 rn byg. 0 7 

Jule bod • H230/300 3.00 m x 2.30 m byg. 0S. l 

Jule bod  H230/600 6,00 m x 2,30 m byg. 08-1 0 

jern-container på 8 x zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
4 meter som sælger g l u h w e i n 

vogn (6x2,3m) med gips vægge, som sælger C h u rr u s 

campingvogn 6 x 2.3 meter som sælger o l 

vogn på 6,4 x 2.3 m som sælger F u d g e 
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Jule bod - H230/300 3 m x 2,3 m byg.

Jule bod - H230/600 6 m x 2,3 m byg. 

Julelys på træer

Juledekoration

100 cm hegn

Borde

Glühweinhaus bygn. 1

Jule bod - Stahl-Holz-Haus 6 m x 3 m byg. 07

vogn på 8 x 2,3 m, sælger Fudge
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